
PITBULL MTB ENDURO SM JYVÄSKYLÄ 29.8.2010 
TULOKSET
JUNIORIT

   1. Ville Huikuri               Kangasalan kisa     14.20
   2. Lassi Nyman                                     17.45     +3.25
   3. Tommi Timonen               HTH                 18.49     +4.29
   4. Arttu Salminen              Kangasalan kisa     23.55     +9.35
 
NUORET

1.      Eetu Nyman              TFW/System1Racing       27.31 
2.      Sakari Lehtinen         HyPy                  29.24 
3.      Jukka Pahajoki  JYPS                 29.37

HARRASTE

   1. Timo Föhr                   PPP97               29.56
   2. Kimmo Hintikka              Kamoke            29.59        +3
   3. Ari Hiekkataipale           HTH                 30.04        +8
   4. Janne Karhu                 Vaka                30.07       +11
   5. Johannes Hannila           Kaupin Kanuunat     31.22     +1.26
   6. Mikael Paajanen            HC-kaivoksela      32.10     +2.14
   7. Mika Häkkinen               CCEH                33.37     +3.41
   8. Harri Halme                MTBCF               33.44     +3.48
   9. Jani Mähönen                Team Tuska          34.17     +4.21
  10. Jari Lehtonen-Reitti        CCEH                34.20     +4.24
  11. Tomi Lukkarinen             HC-kaivoksela       34.23     +4.27
  12. Markus Polvilampi                               35.06     +5.10
  13. Tuomas Aho                  MTBCF/HC-kaivoksela     36.55     +6.59
  14. Mikko Lahikainen            CCEH                41.43    +11.47
  15. Sami Manninen                                   42.29    +12.33
  16. Jouni Jalkanen              DHT                 00.00
 
M40
1.      Juha Järvinen           JYPS                    29.41 
2.      Jouni Auru              MTBCF           29.44 
3.      Jari Marttila           MC Kramppi              30.18 
4.      Antti Berg              JYPS                    30.21 
5.      Ari Moisio              MTBCF           30.36 
6.      Kari Kolehmainen       PPPMtb          30.59 
7.      Antti Kirves            MTBCF           34.03 
8.      Antti Rantalahti        Nokia MTB              37.32 
9.      Petri Peräsaari                MTBCF           38.40

M50

1.      Pekka Sammalisto        Kangasalan Kisa         31.41 
2.      Petri Kärkelä                                  45.09



NAISET

1.      Nina Löfhjelm           Team Trek Finland       36.09 
2.      Kaisa Härkönen JYPS/Freeride JKL       36.22 
3.      Iida Airola             HTH                    37.15 
4.      Anna Ojala             Starless/MTB Centre     41.19

YLEINEN

   1. Erik Eklund                 MTBCF             25.43
   2. Sauli Hjerppe               MTBCF               25.46        +3
   3. Janne Ukkola                TFW                 25.47        +4
   4. Jaakko Ojala                VSMTB/MTBCentre.fi     26.32       +49
   5. Juhani Kettunen             RidingJKL           27.06     +1.23
   6. Hannu Salin                DHT                 27.10     +1.27
   7. Ismo Kärkelä                VSMTB               27.22     +1.39
   8. Nuoret Eetu Nyman           TFW/system1racing     27.31     +1.48
   9. Juuso Pihlaja               HyPy                27.51     +2.08
  10. Jukka Forsgren              MTBCF              27.53     +2.10
  11. Patrik Mäkelä               VSMTB               27.54     +2.11
  12. Mikko Alajoki                                   27.58     +2.15
  13. Henri Ojala                 Pyörä68             28.08     +2.25
  14. Rami Manninen               RidingJKL           28.09     +2.26
  15. Juha Takabe                 RidingJKL           28.44     +3.01
  16. Rami Pynnönen               JYPS                28.57     +3.14
  17. Toni Mähönen                JYPS/Team Tuska     29.11     +3.28
  18. Ville Laaksonen             JYPS                29.13     +3.30
  19. Arsi Heinäaho               JYPS                29.17     +3.34
  20. Nuoret Sakari Lehtinen      HyPy                29.24     +3.41
  21. Niko Ronkainen                                  29.35     +3.52
  22. Jarkko Mykkänen             Kamaki Klubi        29.37     +3.54
  22. Nuoret Jukka Pahajoki       JYPS             29.37     +3.54
  24. M40 Juha Järvinen           JYPS                29.41     +3.58
  25. M40 Jouni Auru              MTBCF               29.44     +4.01
  26. Olli Kuhanen                TUMK                30.01     +4.18
  27. Mikko Räty                  HTH/Pivot Cycles     30.15     +4.32
  28. M40 Jari Marttila           MC Kramppi          30.18     +4.35
  29. Jere Karjalainen            Korson Kaiku        30.19     +4.36
  30. M40 Antti Berg              JYPS                30.21     +4.38
  31. Jouni Levo                  EPP                30.30     +4.47
  32. M40 Ari Moisio              MTBCF               30.36     +4.53
  33. M40 Kari Kolehmainen        PPPMtb              30.59     +5.16
  33. Vellu Virtanen              JYPS                30.59     +5.16
  35. Niko Tuhkanen              MTBCF               31.11     +5.28
  36. Heikki Aalto                DHT                 31.38     +5.55
  37. M50 Pekka Sammalisto        Kangasalan Kisa     31.41     +5.58
  38. Jari Aspelund              HyPy                31.46     +6.03
  39. Alexander Palme                                 31.47     +6.04
  40. Samuli Louko                VSMTB               32.28     +6.45
  41. Keijo Leppävuori           HTH                 32.41     +6.58
  42. Tomi Hatanpää               VSMTB               32.59     +7.16
  43. Sami Haapanen               TipulinjaDH         33.25     +7.42
  44. Janne Juntunen                                  33.33     +7.50
  45. Tommi Ranta                 VSMTB              33.35     +7.52
  46. Lasse Parikka                                   33.44     +8.01



  47. M40 Antti Kirves            MTBCF               34.03     +8.20
  48. Tatu Suonpää                Starless/MTB Centre     34.32     +8.49
  49. Naiset Nina Löfhjelm        Team Trek Finland     36.09    +10.26
  50. Naiset Kaisa Härkönen       JYPS/FreerideJKL     36.22    +10.39
  51. Naiset Iida Airola          HTH                 37.15    +11.32
  52. M40 Antti Rantalahti        Nokia MTB           37.32    +11.49
  53. Mikko Kaipio                Starless/MTBCentre.fi    38.24    +12.41
  54. M40 Petri Peräsaari        MTBCF               38.40    +12.57
  55. Naiset Anna Ojala           Starless/MTBCentre.fi     41.19    +15.36
  56. M50 Petri Kärkelä                               45.09    +19.26
  57. Tapio Kymäläinen            JYPS/MTBCF         48.52    +23.09
  Hyl Mikko Leinonen             RidingJKL      Disqualified
 


